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Béres Dezső ezüstös évet zárt tavaly 

Erem a célkitűzése 
a pekingi paralimpián 
A bocsás Béres Dezső akkor vált igazán ismertté Szegeden, Csong-
rád megyében, sőt országos szinten is, amikor 2004-ben az athéni 
paralimpiai játékokon bronzérmet szerzett párosban, Gyurkota 
Józseffel az oldalán. Azóta is remek eredményeket ért el a kü-
lönböző világversenyeken, 2006-ban is sikeres évet zárt. 

- A karácsony felemás volt - em- Az is érdekelt, hogy miként él 
"lékezett Béres Dezső - , ezt az iin- egy sikeres sportember, még ha 
nepet nagyon szeretem, viszont mozgáskorlátozott is, hogyan 
most végig betegeskedtem, ma- boldogul ebben a „farkastörvé-
gas lázzal, megfázással nyom- nyes" világban. Van-e valamilyen 
tam az ágyat, most már jobban vágya, kívánsága? 
vagyok. A szilvesztert is otthon, - Nem vagyok nagy igényű, 
szeretteim körében töltöttem, és tisztában vagyok a realitások-
tévét néztem, amint gondolom, kai, de annak nagyon örülnék, 
még nagyon sokan tették ezt raj- ha végre sikerülne munkát ta-
tam kívül. A pihenés, a lazítás lálnom. Persze így, hogy kere-
után a héten kezdődik az edzés, a kes székhez vagyok kötve, 
felkészülés a 2007-es kihívások- csakis ülőmunkát végezhetek, 
ra. például a számítástechniká-

Es akad majd feladat bőven. Az ban tudnám magam hasznosí-
előzetes tervek szerint március- tani, van képzettségem, gya-
ban rendezik meg az országos korlatom ezen a téren. Tény-
bajnokságot, majd májusban a leg nagy „győzelem" lenne, ha 
kanadai Vancouverben kerül sor ez sikerülne, és végre dolgoz-
a bocsások Világkupájára. A ta- hatnék... 
valyi esztendő a nemzetközi po- IMRE PÉTER 
rondon ezüstérmeket hozott _ 
(horvát nyílt bajnokság, montre-
ali verseny, világbajnokság), de 
Dezső még sincs „elszállva", reá-
lis terveket fogalmazott, fogal-
maz meg. 

- Mindig is az volt a célom, 
hogy az első hatban végezzek, 
ez sikerült: Kanadában egyéni-
ben bronzérmes, a brazíliai vi-
lágbajnokságon ötödik lettem, a 
párossal pedig stabilan tartjuk 
ezüstös pozíciónkat. Arra büsz-
ke vagyok, hogy egyéniben sike-
rült előrelépnem a világranglis-
tán, pillanatnyilag a negyedik 
helyen állok. Hogy az idei 
aranyév lehet? Ha az a kis sze-
rencse mellénk szegődne, ami a 
vébén a portugálokat támogatta 
- 4:3-ra, egyetlen jó dobással 
nyertek a fináléban - az, úgy 
gondolom, Jóéival nekünk is 
elég lenne a végső sikerhez. De 
maradjunk a realitásoknál: pá-
rosban dobogón szeretnénk vé-
gezni a Világkupán, egyéniben 
pedig továbbra is a legjobb hat 
közé jutást célzóm meg. Pe-
king? Természetesen már gon-
dolok a paralimpiára, titkos vá-
gyam ott az érem lenne. 

EREDMÉNYEK. EDZŐI VELEMÉNY 
Béres Dezső hazai viszonylatban 
aranyos, nemzetközi téren ezüs-
tös évet zárt 2006-ban. Itthon 
megnyerte a Kentaur-kupát, a 
vidék- és az országos bajnoksá-
got. A horvát nyílt bajnokságon 
- a miskolci Gyurkota Józseffel 
az oldalán - párosban második 
lett, és ugyanezt az eredményt 
érték el Montrealban, a Rio de 
Janeiróban rendezett vi lágbaj-
nokságon, továbbá a vi lágrang-
listán is a második a Béres, 
Gyurkota duó. 
- Megalapozott, folyamatos 
megalapozott, folyamatos -
mondta Rétfalvi Róbert edző - , 
éppen ezért szerintem a pekingi 
paralimpiára elsősorban mentá-
lisan, fejben kell felkészülnie. 
Mindent a sportnak, a bocsának 
rendel alá, napjait is aszerint 
építi fel. Áldoz is rá, a közelmúlt-
ban vásárolt új labdákat. Idén a 
legnagyobb kihívás a vancouveri 
Világkupa lesz, erre kell jól fel-
készülnünk, illetve előteremteni 
az anyagiakat a tengerentúli 
részvételhez. 

2006 legjobb ifjúsági sportolója a Délvilágnál: Erdős Viktor 

Hajszálra a nagymesteri címtől 
A Délmagyarország és a Dél-
világ hagyományos év végi Év 
sportolója díjátadó ünnepségén 
Erdős Viktor, a Makói SVSE sak-
kozója vehette át a legjobb férfi 
utánpótlás sportolónak járó dí-
jat. 

Ha valaki a makói sakkozást di-
cséri, akkor elsőként a nagyon 
tehetséges Erdős Viktor teljesít-
ményét emeli ki. Az első osztá-
lyú csapat első táblása ugyanis 
hírnevének és tudásának megfe-
lelően járult hozzá a klub sikeré-
hez. A sakkozó nem csupán a 
szellemi sportban, hanem a ta-
nulásban is megállja a helyét, hi-
szen azon kevés jegyzett sakko-
zók közé tartozik, aki diplomát 
szeretne szerezni. Fejlődése tö-
retlen, pedig tavaly nem csupán 
a sakktábla mögött, hanem az 
érettségin is helyt kellett neki 
állni. 

- Szerencsére mind a sakkban, 
m i n d pedig a t anu lásban sikeres 
évnek bizonyult 2006. Tanulmá-
nyi eredményem alapján felvet-
tek a Testnevelési Egyetem sport-
menedzseri szakának levelezős 
tagozatára. A sakkban pedig igen 
sok szép és örökre emlékezetes 
eredményt értem el - jegyezte 
meg a szerény sportoló. 

Erdős Viktor tavaly februárban 
kezdte gyűjteni sikereit: az 
U20-asok országos bajnokságán 
ezüstérmet nyert. A Makói SVSE 
első táblásaként a csapat egyik 
legeredményesebb pontgyűjtőjé-
nek bizonyult. A Zalakaros Ope-
nen nem talált legyőzőre, s csak 
kicsi hiányzott ahhoz, hogy telje-

sítse a nemzetközi nagymesteri 
normát. A három helyett csak 
két nagymesterrel hozta össze a 
sors, mivel az utolsó forduló 
előtt ketten is kikaptak. Talán a 
legértékesebb a közép európai or-
szágoknak rendezett Mitro-
pa-kupán való szereplése volt, 
hiszen a magyar válogatott első 
táblás tagjaként elhódították a 
trófeát. Még az év végére is ma-
radt jelentős erőpróba, amelyen 
szintén helyt állt Erdős Viktor, 

hiszen azon az országos snell 
bajnokságon negyedik, míg a ra-
pidon ötödik lett, amelyen olyan 
nevek indultak, mint Almási, 
vagy Balogh. Harkányban a meg-
szerezhető kilencből 6,5 pontot 
gyűjtött be, s ezzel sikerült má-
sodszor is teljesíteni a nagymes-
teri normát. 

- Az idén még az első félévben 
szeretném elérni harmadszor is a 
nagymesteri normát, s ezzel vég-
legesen használhatnám a címet. 

A legnagyobb álmom azonban 
bekerülni az Európa-bajnoksá-
gon induló magyar válogatottba. 
És csak nagyon halkan jegyzem 
meg: életem legnagyobb esemé-
nye lenne, ha számításba venné-
nek az olimpiai csapatban. Jelen-
leg 2518 Elő-pontom van, az 
idén azonban szeretném elérni a 
2600-at - foglalta össze idei cél-
kitűzését a Makói SVSE kitűnő 
sakkozója. 

SÜLI JÓZSEF 

A helyszínen is lehet nevezni 

Ultiverseny a Gólban 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Évek óta hagyomány Szege-
den, hogy januárban nagysza-
bású ultiversenyt rendeznek. 
Idén sem maradnak esemény 
nélkül a kártyasport szerel-
mesei, hiszen január 14-én 
(vasárnap) az Etelka sori Gól 

büfében ultiversenyt rendez-
nek. 

A körmérkőzéses viadalra már 
többen jelezték a részvételüket, 
de a nevezéseket elfogadják a 
kezdés előtt fél kilencig. A lebo-
nyolítással és a nevezéssel kap-
csolatosan a 30/459-9508-as te-
lefonszámon lehet érdeklődni. 

Cseh Laciék edzenek 
BUDAPEST (MTI) 

Megérkeztek a 
Dél-afrikai Köztár-
saságba (a SZUE 
csapata is itt trénin-
gezik), és rendkívül 
kellemes környezet-
ben már el s kezdték 
a meleg égövi edző-

táborozást a legjobb 
magyar úszók, akik 
három hetet tölte-
nek el Durbanben. 

Erről Kiss László 
szövetségi kapitány 
számolt be. 

- Egy tízpályás, 
50-es medencében 
edzenek a gyerekek, 

csak a mi, kilencfős 
csapatunk használja 
az egészet, de a ven-
déglátók szükség 
esetén még egy ki-
sebb, nyolcpályás, 
25-ös medencét is 
biztosítanak nekik -
mesélte a szakveze-
tő. 

Erdős Viktor zsinórban harmadszor lett a legjobb ifjúsági sportoló DlWVDV-fotó 

Új év-kupa nevezés 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Az SZTE TF testnevelési tanszéke, valamint Kovács Sándor ismét, 
immár tizennegyedik alkalommal rendezi meg az Új év-kupa kispá-
lyás labdarúgótornát. Volt olyafi esztendő, amikor harminchat csapat 
nevezett a kupára, de a harminc körüli létszám szinte mindig boríté-
kolható. Az idei sorozatra már most huszonöt együttes jelentkezett, 
így aztán csak néhány hely kiadó, igyekezni kell tehát a nevezésekkel. 

Az eseménynek a megszokott helyszín, a mindig kiváló házigazda 
szegedi Topolya sori sportcsarnok ad otthont. A torna időpontja janu-
ár 13-14. és 20., jelentkezni ma még lehet a következő számokon: 
06-30/905-20-70, 62/443-529. Azaz elérkezett a nevezés hajrája, ér-
demes az említett számokat hívni. A csoportok beosztását csütörtö-
kön 15.40-től a Rádió 88 élőben mondja el. 

Három első és két második hely a mérleg 

Aktív HFC-fiatalok 
TEREMLABDARÚGÁS 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Négy város (Debrecen, Békéscsa-
ba, Szarvas, Szentes) teremlabda-
rúgó-tornáján szerepeltek a Hód-

mezővásárhelyi FC fiatal focistái. 
A hét korosztály mérlege imponá-
ló, hiszen három első és két má-
sodik helyet szereztek, míg a do-
bogóról lemaradók is az élme-
zőnyt jelentették a különböző 
eseményeken. Debrecenben négy 
korosztály szerepelt, közülük a 18 
évesek végeztek a legjobb helyen. 

EREDMÉNYEK 
A HFC korosztályos csapatainak eredményei. XVI. Karácsony-kupa nemzetközi 
torna Debrecen város nagydíjáért, hat korcsoport, közel száz csapat. 
U18-asok: 2. HFC (edző: Dezső Ferenc), a legjobb védő: Prágai Zsolt. U14-esek: 
7. H F C . U13-asok: 5. HFC (edző: Kandó Róbert). U12-esek: 4. HFC (edzők: Vin-
nai István, Konc László). 
II. Szentesi Farkasok utánpótlástorna, Szentes, U12:1. Szentesi Farkasok, 2. 
HFC, 3. Fábiánsebestyén. U10-esek: 1. HFC (edző: Antal Krisztián), U9-esek: 1. 
HFC (edző: Bokor János). 
Karácsonyi kupa utánpótlástorna, Szarvas (12 csapat), U8-asok: 1. HFC. 
X. Téli-kupa, Békéscsaba, UlO-esek: 5 - 8 . HFC (edző: Szűcs Róbert), U9-esek: 
5 - 8 . HFC (edző: Antal Krisztián). 

Bullás Imre 1500 méteren tíz éve szegedi csúcstartó 

Az úszás jó alap volt a futsalhoz 

Úszóból lett labdarúgó Bullás 
Imre. Az Első Beton játékosa tíz 
éve tart 1500 méteren egy sze-
gedi korosztályos úszórekordot, 
ám ma már azért hajt, hogy 
stabil kerettag legyen az NB l-es 
futsalgárdában. 

Az újszegedi sportuszoda dicső-
ségtablóján szerepel egy korosz-
tályos úszócsúccsal Bullás Imre 
neve. Hogy ez miért különleges? 
Mert a 23 éves fiatalember ma 
már az Első Beton NB l-es futsal-
csapatának játékosa. 

- Hét évet úsztam, aztán áttér-
tem a búvárúszásra, amellyel kö-
zel öt évet foglalkoztam. Szülői 
hatásra választottam ezt a sport-
ágat, ám kicsit unalmasnak talál-
tam, ezért váltottam, és így kötöt-
tem ki a futsalnál. Azért úszásban 
maradandót alkottam, mert az 
1997-ben, 13 évesen 1500 méte-
ren elért korosztályos csúcsomat, 
a 19:15.70 perces időmet Szege-
den tudtommal még nem döntöt-
te meg senki. A rekordokat soroló 
sportuszodai táblán legalábbis ott 
szerepel a nevem - mondta Bul-
lás. 

A sportoló egyáltalán nem bán-
ja, hogy több mint egy évtizedet a 
víz közelében, a vízben töltött. 
Sőt hasznosnak tartja jelenlegi 
pályafutása szempontjából. 

rám, majd elhívott csapatába, 
szívesen igazoltam a Betonba. 
Egy évet töltöttem ott, de már 
hat hónap után az NB l-es keret-
tel edzettem. Tavasszal bemutat-
kozhattam az első osztályban is a 
Cső-Montage elleni hazai össze-
csapáson, ám állandó kerettag 
csak az elmúlt ősszel lettem. Az-
óta minden találkozón pályára 
léptem. Nagy a létszám, küzdeni 
kell a csapatba kerülésért, és bár 
még kiegészítő embernek tartom 
magam, de szívesen végzem el a 
feladatokat, és még pluszmunká-
ra is hajlandó vagyok, hogy mi-
nél többet fejlődjek - mondta a 
játékos. 

A fejlődésével nincs is baj, hi-
szen bő két év alatt eljutott az 
egyetemi ligától a felnőtt NB l-ig. 
Tanulás (SZTE JGYTFK testne-
velés-rekreáció szak), futsal-
edzés - nem csoda, ha szinte tel-
jesen elszakadt a medencétől. 

- Azért két-három hetente 
lejárok lubickolni, hiszen az 
úszás lazít, felfrissít. Egyéb-
ként pedig kiváló alap volt az 
úszómúlt a futsalhoz, hiszen 
jó fizikumot és remek alap-ál-
lóképességet biztosított. Elő-
ször szeretnék stabil csapat-
emberré válni Szegeden, aztán 
talán még a válogatottság is 

Bullás (jobbról) már a parketten érzi jól magát Fotó: Karnok Csaba szóba jöhet, de ez nagyon me-
rész álmom. No és persze jus-

- Állóképességet adott, és a tü- retteni, aztán amikor két ós fél sunk a négy közé az NB I-ben 
dőkapacitásom is jónak mond- évvel ezelőtt az NB Il-es Első Be- az Első Betonnal - jegyezte 
ható, azaz a futásokat egészen jól ton edzője, Horváth Levente -egy!, ^ meg végül Bullás Imre. 
bírom. Focizni pedig mindig sze- nyári egyetemi tornán felfigyelt- MÁDIIÓZSEF 


